
ZARZĄDZENIE NR 130/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 12 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie: z dnia 
27 listopada 2013 r. znak: F-VI.3111.1.110.2013  oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 32.366,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 3.764,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 9 337 991,60 - 28 602,00 9 309 389,60

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

57 182,00 - 200,00 56 982,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

36 291,00 - 200,00 36 091,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

2 141 408,00 - 32 166,00 2 109 242,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

2 140 408,00 - 32 166,00 2 108 242,00

 85216  Zasiłki stałe 451 294,00 1 474,00 452 768,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

448 594,00 1 474,00 450 068,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 366 599,60 2 290,00 368 889,60

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

210 960,00 2 290,00 213 250,00

Razem: 45 740 144,25 - 28 602,00 45 711 542,25

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 162.683,98 zł 
zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 134.081,98 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Id: B6C65435-A0C6-48FA-839B-EFF7729CE3C9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 2 676 330,00 0,00 2 676 330,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 244 999,00 - 2 000,00 242 999,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 000,00 - 2 000,00 43 000,00

 60095  Pozostała działalność 52 300,00 2 000,00 54 300,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 640 200,00 0,00 640 200,00

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 640 200,00 0,00 640 200,00

  4260 Zakup energii 12 000,00 - 3 500,00 8 500,00

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

38 500,00 - 5 600,00 32 900,00

  4430 Różne opłaty i składki 14 400,00 - 600,00 13 800,00

  4480 Podatek od nieruchomości 436 000,00 15 700,00 451 700,00

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 100,00 - 1 000,00 100,00

  4600 
Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

13 000,00 - 5 000,00 8 000,00

750   Administracja publiczna 4 431 547,45 0,00 4 431 547,45

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 685 600,00 0,00 3 685 600,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 14 400,00 6 500,00 20 900,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 180 700,00 5 000,00 2 185 700,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187 000,00 - 11 500,00 175 500,00

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 380 360,48 0,00 380 360,48

 75412  Ochotnicze straże pożarne 363 160,48 0,00 363 160,48

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 190,00 3 000,00 74 190,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

4 300,00 - 1 000,00 3 300,00

  4430 Różne opłaty i składki 21 200,00 1 000,00 22 200,00

758   Różne rozliczenia 245 217,18 - 39 670,00 205 547,18

Id: B6C65435-A0C6-48FA-839B-EFF7729CE3C9. Podpisany Strona 2



 75818  Rezerwy ogólne i celowe 245 217,18 - 39 670,00 205 547,18

  4810 Rezerwy 245 217,18 - 39 670,00 205 547,18

801   Oświata i wychowanie 18 167 980,76 39 670,00 18 207 650,76

 80101  Szkoły podstawowe 9 540 900,24 20 222,64 9 561 122,88

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 456,00 8 366,49 197 822,49

  4260 Zakup energii 286 599,00 16 940,00 303 539,00

  4270 Zakup usług remontowych 115 987,00 - 3 310,85 112 676,15

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 940,00 - 36,00 5 904,00

  4300 Zakup usług pozostałych 44 023,00 - 800,00 43 223,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

11 090,00 - 250,00 10 840,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 450,00 - 200,00 6 250,00

  4430 Różne opłaty i składki 15 484,00 - 187,00 15 297,00

  4480 Podatek od nieruchomości 984,00 - 300,00 684,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 918 936,00 3 730,00 922 666,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 765,00 - 1 041,49 24 723,51

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 19 344,00 1 041,49 20 385,49

  4260 Zakup energii 40 200,00 3 730,00 43 930,00

 80104  Przedszkola 956 395,00 2 200,00 958 595,00

  4260 Zakup energii 30 000,00 2 200,00 32 200,00

 80110  Gimnazja 4 343 378,65 8 251,00 4 351 629,65

  4260 Zakup energii 117 000,00 8 975,00 125 975,00

  4270 Zakup usług remontowych 49 310,52 - 600,00 48 710,52

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

2 900,00 - 124,00 2 776,00

 80120  Licea ogólnokształcące 731 238,87 3 325,00 734 563,87

  4260 Zakup energii 23 500,00 3 325,00 26 825,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 52 634,00 - 2 508,04 50 125,96

Id: B6C65435-A0C6-48FA-839B-EFF7729CE3C9. Podpisany Strona 3



  3250 Stypendia różne 14 800,00 - 1 000,00 13 800,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 9 097,00 - 183,68 8 913,32

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 661,00 - 209,36 10 451,64

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

16 101,00 - 1 115,00 14 986,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 727 770,00 4 500,00 732 270,00

  4260 Zakup energii 50 000,00 4 500,00 54 500,00

 80195  Pozostała działalność 163 678,00 - 50,60 163 627,40

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 690,00 - 50,60 6 639,40

852   Pomoc społeczna 11 262 920,00 - 28 602,00 11 234 318,00

 85203  Ośrodki wsparcia 525 340,00 - 8 000,00 517 340,00

  4300 Zakup usług pozostałych 22 305,16 - 1 300,00 21 005,16

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 700,00 - 6 700,00 0,00

 85206  Wspieranie rodziny 6 240,00 - 3 000,00 3 240,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 392 065,00 3 000,00 5 395 065,00

  3110 Świadczenia społeczne 5 042 465,00 4 000,00 5 046 465,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 136 050,00 - 400,00 135 650,00

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 1 500,00 - 600,00 900,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

64 682,00 - 200,00 64 482,00

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 64 682,00 - 200,00 64 482,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2 319 186,40 - 32 166,00 2 287 020,40

  3110 Świadczenia społeczne 2 300 408,00 - 32 166,00 2 268 242,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 114 168,00 8 000,00 122 168,00

  3110 Świadczenia społeczne 114 168,00 8 000,00 122 168,00

Id: B6C65435-A0C6-48FA-839B-EFF7729CE3C9. Podpisany Strona 4



 85216  Zasiłki stałe 453 294,00 1 474,00 454 768,00

  3110 Świadczenia społeczne 448 594,00 1 474,00 450 068,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 065 321,60 2 290,00 1 067 611,60

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 300,00 - 200,00 9 100,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 612 170,00 1 370,00 613 540,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 133,00 - 600,00 118 533,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 500,00 - 170,00 15 330,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 699,00 2 290,00 51 989,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 962,00 - 400,00 12 562,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 142 095,98 0,00 2 142 095,98

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 45 740,00 - 5 000,00 40 740,00

  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 - 5 000,00 8 500,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 739 155,98 5 000,00 1 744 155,98

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 513,75 8 000,00 35 513,75

  4270 Zakup usług remontowych 232 701,50 - 3 000,00 229 701,50

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 314 169,26 26 670,00 340 839,26

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 112 179,36 - 26 670,00 85 509,36

Razem: 47 490 144,25 - 28 602,00 47 461 542,25

§ 3. Dokonać zmian w planie  wydatków na 2013 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 13.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 13.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

3) Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 937 399,00 0,00 5 937 399,00

 85203  Ośrodki wsparcia 469 720,00 0,00 469 720,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 240 080,00 9 000,00 249 080,00

  4300 Zakup usług pozostałych 22 305,16 - 9 000,00 13 305,16

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

5 367 565,00 0,00 5 367 565,00

Id: B6C65435-A0C6-48FA-839B-EFF7729CE3C9. Podpisany Strona 5



społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne 5 042 465,00 4 000,00 5 046 465,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 125 050,00 - 4 000,00 121 050,00

Razem: 6 174 383,40 0,00 6 174 383,40

§ 4. Uruchamia rezerwę celową na dostawę energii elektrycznej i gazu w oświacie i edukacyjnej opiece 
wychowawczej w kwocie 39.670,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: B6C65435-A0C6-48FA-839B-EFF7729CE3C9. Podpisany Strona 6




